

Ferdseil langs spor

Kursnavn	Ferdseil langs spor
Inntakskrav	Ansatte i Jernbaneverket, selvstendig næringsdrivende eller ansatt i en bedrift som i arbeidssituasjonen må kunne ferdes i eller i nærheten av Jernbaneverkets infrastruktur, etter tillatelse fra Banesjef eller JBV Utbygging.
Tid til gjennomføring	5 timer
Arbeidsmetoder	<ul style="list-style-type: none"> • eLæring ved hjelp av CBT i en klasseromssituasjon, enten individuelt eller som felles gjennomgang med individuell oppgavebesvarelse i etterkant. • Klasseromsbasert presentasjon, spørsmål og diskusjon • Befaring på aktuelt sporområde.
Instruktør	Instruktør har <ul style="list-style-type: none"> • gjennomført "Instruktørkurs for Ferdseil langs spor" i regi av Norsk jernbaneskole • jernbanefaglig kompetanse med sikkerhetstjeneste som fortsatt er gyldig • generell instruktørkompetanse med enkel pedagogisk grunnutdanning på minst en uke
Hovedmål for opplæringen	Hovedmål for opplæringen er at deltakerne skal: <ol style="list-style-type: none"> 1. utvikle forståelse for bakgrunnen og hensikten med sikkerhetsregler for jernbane 2. kunne beskrive grunnleggende helse- og sikkerhetsmessige krav til personer som utfører ferdsel langs spor 3. kunne beskrive grunnleggende regler for ferdsel langs spor, og hvilke begrensninger som gjelder 4. kunne forklare hovedtrekk ved infrastrukturen og enkelte signaler 5. kunne beskrive regler for el-sikkerhet 6. kunne forklare hvilke jobbfunksjoner en må forholde seg til, og hvordan det skjer 7. kunne forklare begrensningen i egen kompetanse
Sluttvurdering og dokumentasjon	Ingen avsluttende prøve. Det utstedes kompetansebevis type B med tidsbegrenset gyldighet. Kompetanse registreres i Jernbaneverkets database.
Kompetanse etter gjennomført kurs	Deltakerne har etter gjennomført opplæring kompetanse til å ferdes i eller ved Jernbaneverkets spor. Arbeid i eller ved sporet kan bare utføres etter godkjenning av sikkerhetsmann.

Utarbeidet: Jan Tvedt	Dato: 14. juni 2007
Sist revidert:	Dato:
Godkjent:	Dato: